
日 曜 開　　演 入 場 方 法 主　　催 問 合 せ

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土 10:20 自由
文化のつどい運営委員会

北本市教育委員会 048-594-5565

9 日 10:20 自由
文化のつどい運営委員会

北本市教育委員会 048-594-5565

10 月

11 火

12 水
午前の部/  9:50
午後の部/13:20

学校関係者 学校教育課 048-534-5564

13 木

14 金

15 土

16 日 12:50 自由
文化のつどい運営委員会

北本市教育委員会 048-594-5565

17 月

18 火

19 水

20 木 16:30
一般:500円

18歳以下:無料
[全席自由]

北本市文化センター
指定管理者acTrC
北本ネットワーク

048-591-7321

21 金

22 土

23 日

24 月 17:30

≪一般≫3,500円
≪学生≫2,000円

北本市内の小中高生200名
無料招待

［全席自由］ *一部指定席

OGURA TAISHI PROJECT 080-5384-0640

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土 14:00
事前申込
(入場無料)

北本市文化センター
指定管理者acTrC
北本ネットワーク

048-591-7321

30 日 14:00
前売:1,500円
当日:1,800円
[全席自由]

北本市文化センター
指定管理者acTrC
北本ネットワーク

048-591-7321

催　　　　物 開　　場 入 場 方 法 主　　催 問 合 せ

モノクロ写真展　写彩会
　　　　　　　　　(*最終日16:00まで)

9:30～16:30 自由 写彩会 080-5015-0541

「彩央会」 第18回美術展
　　　　　　　　　(*最終日15:00まで)

(初日11:00～)
9:00～16:00

自由 彩央会 080-6629-2386

北本市小・中学校音楽会

第60回北本市市民文化祭 舞台発表 文化のつどい
　　　　　　　　　　　　　 ＜楽器演奏団体・芸能団体＞

第60回北本市市民文化祭 舞台発表 文化のつどい
　　　　　　　 ＜ダンス団体・バレエ団体・舞踊団体＞

◆ホール 催物

※開演時間・内容などについては、変更の場合がありますのでご了承ください。

北本市文化センター指定管理者acTrC北本ネットワーク　　TEL 048-591-7321

第60回北本市市民文化祭 舞台発表 文化のつどい
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　           ＜合唱団体＞

休　館　日

キーウ グランド・バレエ・シアター
公開リハーサル

第5回定期公演 “北本で聴く、ビッグバンドの夕べ”
Sammy Nesticoの世界-ビッグバンドジャズの黄金時代-

　11/25(火)～
　 　　　11/30(日)

【福祉まつり2025関連企画】

きたもとさくら亭　元気な女流寄席

◆展示ホール 催物

期　　　間

2025年 11月　≪　北本市文化センターホール 催物　≫

催　　　　物

【福祉まつり2025関連企画】

災害ボランティア講演会
～つながりは最大の備蓄～災害ボランティアと地域の助け合い

　11/20(木)～
　 　　　11/23(日)


